

CASES FRA PRIVATSNÆK.DK

KAN JEG BLIVE STRAFFET?

Hej Brevkasse. Jeg er en pige på 14 år. En af mine drengevenner, som jeg ofte taler med sendte mig to billeder af min veninde i bh og indershorts. De billeder har hun haft sendt til ham. Jeg syntes det var så klamt, at jeg blev nødt til at vise det til mine fire tætte veninder. En af de røvhuller har så sagt det til hende. Og hun har så sagt det til ham, som har konfronteret mig med det. Jeg benægter og siger jeg ikke har hvilket jeg i virkeligheden har..... Kan jeg blive straffet for det?.

HAN TRUER MED AT SENDE MIT BILLEDE VIDERE

Hej! Jeg har sendt et billede af mig med mine underbukser på til en fyr, som jeg ikke rigtig kender. Nu har han taget et screenshot af det. På billedet kunne man kun se mine underbukser, og min mave og lår. Ikke mit ansigt. Han sendte også flere billeder og videoer af hans kønsdele. Nu ved jeg ikke, hvad jeg skal gøre, men jeg har blokeret ham overalt, men en af hans venner har også prøvet at komme i kontakt med mig. Hvad skal jeg gøre?? Jeg er virkelig bange fordi han truede med at sende det til alle mine venner? Den 15-årige

INTIME BILLEDER PÅ SNAPCHAT

Jeg har sendt meget intime billeder på Snapchat, og samtidig modtaget intime billeder på Snapchat. Jeg har efterfølgende slettet min account på snapchat, men jeg græder mig selv i søvn, fordi jeg er bange for billederne kommer frem igen. Der er ikke blevet taget screenshot af dem, men jeg er rigtig bange for at Snapchat bliver hacket så de intime billeder, jeg har sendt til vedkommende bliver tilgængelig for alle. Jeg kan ikke sove om natten og kan ikke koncentrere mig til dagligt. Jeg er virkelig bange for Snapchat bliver hacket igen, så kan folk se mine intime billeder!! Please hjælp mig :(15-årig

HUN TRUER MED AT DELE MINE NØGENBILLEDER!

Jeg har sendt nøgenbilleder af mig selv til en pige. (jeg ved godt at det var dumt og har lært min lektie). Hun truer nu med at lægge dem på nettet og sende dem som "email-blast" til folk. Jeg ved, at det er ulovligt i Danmark, men hun er nu flyttet til USA og jeg ved ikke hvad jeg skal gøre... :(jeg er meget fortvivlet. Den 16-årige

**SEX
SAMFUND**



MIN MOR HAR MELDT MIN BEDSTE VEN TIL POLITIET

Hej jeg heder Emilie og er 15 år. Mig og min ven har en aften skrevet lidt frækt og så spurte han, om jeg ville sende et billede af mine bryster, og det gjorde jeg så. Og efter det, så næsten hver gang vi skriver, så sender vi nøgenbilleder til hinanden. Men en dag, da jeg var ovre hos en ven, glemte jeg min mobil derhjemme, og min ven skrev, om jeg ville sende et billede af min fisse. Min mor så beskeden og meldte ham til politiet og jeg ved ikke, hvad jeg skal gøre. Han er min bedste ven og vi ved ikke, hvad der sker med ham. Politiet har sagt, at vi får mere at vide om to uger, så kan I ikke hjælpe mig, og hvad vil der ske med min ven?

HAN TOG ET PINLIGT BILLEDE AF MIG!

Hej. For nylig kom jeg ud en ret uheldig situation, jeg bukkede mig ned, og så flashede jeg mine underbukser. Man kunne godt se mine underbukser, og måske meget meget lidt brevsprække? Det blev der så taget et billedet af, og nu viser han det til alle sine venner? - 16-årig pige

KENDER DU PRIVATSNAK.DK?

Kender du privatsnak.dk? Gå ind på www.privatsnak.dk, hvis du har spørgsmål om krop, sex, den første gang, følelser, seksualitet eller prævention. Her kan du få svar på dine spørgsmål - både på chatten, brevkassen og telefonen. Det er 100 % anonymt.

SEX
SAMFUND

